
Decreto  n. 17-2017

Class. 02.01/02
Id.

OGGETTO: Attribuzione incarico di P.O. –  dr. Roberto Cantaluppi – aggiornamento al 01.09.2017

IL SINDACO

Visti:

- l’art. 50, comma 10, D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 – testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali – con cui è
previsto che il Sindaco nomini i Direttori degli uffici e dei servizi;

- l’art. 17 del Vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, che disciplina la materia del conferimento
dell’incarico di Direttore ed attribuisce allo stesso tutti i compiti previsti dal D.Lgs n. 267/2000, dall’art. 17 del D.Lgs n.
165/01, dallo Statuto e dai Regolamenti di attuazione;

- gli artt. 8, 9 e 10 del CCNL revisione sistema classificazione professionale del 31 marzo 1999;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 24.2.2015 avente ad oggetto “Modifica Pianta Organica e determinazione
del fabbisogno di personale per il triennio 2015-2017”.

Richiamati i decreti sindacali  n. 8 del 28.3.2017 e n. 16 del 24.8.2017 con i quali si conferivano funzioni organizzative
al dr. Roberto Cantaluppi. 

Considerato che si  intende,  con il  presente  atto, assegnare al  dr.  Cantaluppi  il  Servizio  Innovazione Tecnologica,
Digitalizzazione e Comunicazione, dalla data odierna a tutto il 25.10.2017, dandone comunicazione alla dr.ssa Lorenza
Tenconi attualmente assegnataria dello stesso servizio in regime di prorogatio.

A sé riservando ogni potere e facoltà di revoca, avocazione, annullamento in via di auto tutela, anche in dipendenza di
comprovate ragioni organizzative, dei contenuti totali o parziali, del presente provvedimento.

Viste le dichiarazioni di cui all’art. 20 co. 1 e 2 d.Lgs 39 /2013 rese dal dott. Roberto Cantaluppi  conformemente al
citato disposto normativo.

Tutto ciò premesso: 
DECRETA

Per tutto quanto in narrativa premesso e qui riportato:

1. Di conferire al dr. Roberto Cantaluppi, inquadrato nella cat. giur. D3, l’incarico della Posizione Organizzativa, ai sensi
degli artt. 8, 9 e 10 del CCNL revisione sistema classificazione professionale del 31 marzo 1999, in aggiunta alle funzioni
contenute nei decreti n. 8 del 28.3.2017 e n. 16 del 24.8.2017 e sino al 25.10.2017, il Servizio Innovazione Tecnologica,
Digitalizzazione e Comunicazione.

2. Di trasmettere copia del presente decreto alla dr.ssa Lorenza Tenconi, al servizio personale, al Segretario Generale
ed al Nucleo di Valutazione per ogni ulteriore adempimento conseguente.

Garbagnate Milanese, 01.09.2017                    IL SINDACO
                  Dr. Daniele Davide Barletta

Piazza De Gasperi, 1 - 20024 Garbagnate Milanese
www.comune.garbagnate-milanese.mi.it

Il Sindaco


